

# Ejendomsselskabet Vani ApS

Elsenbakken 9, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 28 66 45 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Bo Kjær Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vani ApS Elsenbakken 9 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 28 66 45 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Kjær Søndergaard
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Prisø Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje selskabets investeringsejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541.920 kr. mod 520.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.654 kr. mod 405.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>541.920</b>	<b>520.328</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-191.590	154.444
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.330</b>	<b>674.772</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.199	1.409
Andre finansielle indtægter	196	196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.172	-58.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.553</b>	<b>617.436</b>
2 Skat af årets resultat	-72.899	-212.255
<b>Årets resultat</b>	<b>258.654</b>	<b>405.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	258.654	405.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>258.654</b>	<b>405.181</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	9.802.133	9.993.723
Materielle anlægsaktiver i alt	9.802.133	9.993.723
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.802.133</b>	<b>9.993.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.775	205.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	952.289	905.222
Andre tilgodehavender	118.814	115.354
Tilgodehavender i alt	1.311.878	1.226.092
Likvide beholdninger	474.073	319.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.785.951</b>	<b>1.545.355</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.588.084</b>	<b>11.539.078</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.796.146	4.537.492
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.921.146</b>	<b>4.662.492</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	965.792	944.328
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>965.792</b>	<b>944.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.599.800	4.789.170
5 Deposita	175.000	175.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.774.800	4.964.170
Kortfristet del af langfristet gæld	195.262	219.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.227	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.435	114.664
Anden gæld	600.815	570.374
Periodeafgrænsningsposter	67.607	63.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.346	968.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.701.146</b>	<b>5.932.258</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.588.084</b>	<b>11.539.078</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.132.311	4.257.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.181	405.181
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.537.492	4.662.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.654	258.654
	<b>125.000</b>	<b>4.796.146</b>	<b>4.921.146</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	56.172	58.941
	<u><b>56.172</b></u>	<u><b>58.941</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.435	114.664
Årets regulering af udskudt skat	21.464	97.591
	<u><b>72.899</b></u>	<u><b>212.255</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	7.699.579	3.472.100
Tilgang i årets løb	0	4.227.479
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>7.699.579</b></u>	<u><b>7.699.579</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	2.294.144	2.139.700
Årets regulering til dagsværdi	-191.590	154.444
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<u><b>2.102.554</b></u>	<u><b>2.294.144</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>9.802.133</b></u>	<u><b>9.993.723</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### Centrale forudsætninger

Selskabets investeringsejendomme består af samlet 2 ejendomme, den ene ejendom består af 3 erhvervslejemål beliggende i Frederikssund. Det samlede areal for erhvervslejemålende udgør 863 kvm.

Den anden ejendom består af et beboelseslejemål beliggende i Frederikssund på samlet 113 kvm.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %	Realiseret afkast incl. tomgang %	Tomgang %	Værdiregulering + 0,5 % i afkast (t.kr.)
Frederikssund	Erhverv	7,5	6.069.397	0	-379
Frederikssund	Bolig	3,88	3.732.932	0	-426



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.795.062	5.008.502
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-195.262</u>	<u>-219.332</u>
	<b><u>4.599.800</u></b>	<b><u>4.789.170</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.779.318</u>	<u>3.916.918</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	175.000	175.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, og valg af underskrivere t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.802 t.kr.		
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>9.802.133</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-191.590</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prisø Holding ApS, CVR-nr. 29686858, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Bo Kjær Søndergaard

Direktør

Serienummer: 04fba523-9c01-40a2-b5de-af65361df6f7

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-05-30 10:42:30 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-30 10:48:33 UTC



## Bo Kjær Søndergaard

Dirigent

Serienummer: 04fba523-9c01-40a2-b5de-af65361df6f7

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-05-31 13:23:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: AM6UY-02KP8-00E77-E66QD-7UQA7-YOBLX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>